
13D 360/2009-366 
 
 

U s n e s e n í 
 
 
          Okresní soud ve Znojmě rozhodl JUDr. Zuzanou Kellovou, notářkou se sídlem                          
ve Znojmě, s notářskou kanceláří ve Znojmě, Jarošova 1244/1, PSČ 669 02, pověřenou tímto 
soudem k provedení úkonů v řízení o dědictví jako soudní komisař, ve věci likvidace dědictví 
po Miroslavu Fruhwirtovi,  narozeném 6.10.1950, r.č. 50 10 06/084, místo trvalého pobytu 
Višňové 212, zemřelém 9.3.2009 bez zanechání závěti, za účasti účastníků řízení, jimiž jsou: 
 
-  Česká republika, zastoupená Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
   Rašínovo nábřeží  42, 128 00 Praha 2, doručovací adresa: Územní pracoviště Brno,  
   Příkop 11, 604 47 Brno,         
- společnost CETELEM ČR, a.s., IČ 250 85 689, se sídlem Karla Engliše 5/3208,  
  150 00 Praha 5, právně zastoupená Mgr. Romanem Ambrožem, advokátem,  
   se sídlem Vinohrady 794/45, 639 00 Brno,     

-  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Regionální pobočka Brno,  
    pobočka pro Jihomoravský kraj a kraj Vysočina,  
 

- Česká kancelář pojistitelů, IČ 700 99 618, se sídlem Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha    

- společnost SERRAGHIS LOAN MANAGEMENT LTD, se sídlem Afentrikas 4, 
  Afentrika Court Office 2, 6018, Larnaca, Kypr, reg. č. HE 257931,  
  zastoupená JUDr. Janem Rudolfem, advokátem, se sídlem Na Příkopě 15, Praha 1, 
  110 00 Praha 1, č. ev. 8754,  

- Jana Líbalová, nar. 7.11.1978,  bytem Horní Dunajovice 81, PSČ 671 34,  
 

- Město Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně,   
 

t a k t o  : 

I.    Soudní komisař JUDr. Zuzana Kellová, se sídlem na adrese Znojmo, Jarošova 1244/1, 
pověřená Okresním soudem ve Znojmě k provedení úkonů v řízení o dědictví po zůstaviteli, 
Miroslavu Fruhwirtovi,  narozeném 6.10.1950, místo trvalého pobytu Višňové 212, 
zemřelém 9.3.2009, nabízí k prodeji mimo dražbu: 
 
podíl v obchodní korporaci LEW spol. s r.o., se sídlem Brno, Mokrohorská 29, identifikační 
číslo 469 73 494, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 7471, ve výši 100%, za částku 1.000 Kč. 
 
II.    Zájemci nechť se přihlásí do jednoho měsíce od právní moci tohoto usnesení na adrese 
soudního komisaře. 
 
 
 



pokračování                                                                                                          13D 360/2009  
- 2 - 

 
III.  Přihlásí-li se větší počet zájemců, bude smlouva o převodu podílu uzavřena                        
s tím zájemce, který případně nabídne nejvyšší cenu a při shodnosti nabídek tomu, který se 
přihlásil jako první. 
 

O d ů v o d n ě n í   
  
     Usnesením Okresního soudu ve Znojmě ze dne 12.5.2014, č.j. 13D 360/2009-304, které 
nabylo právní moci dne 10.6.2014 byla nařízena likvidace předluženého dědictví.  
 

     Dědictví se projednává podle právních předpisů platných ke dni úmrtí zůstavitele, a to jak 
hmotněprávních, tak i procesních. Z této zásady vyplývá, že pro projednání dědictví je 
rozhodující právo, které platilo v den úmrtí zůstavitele, tj. v tomto případě zák. č. 40/1964 Sb. 
(občanský zákoník) a zák. č. 99/1963 Sb. (občanský soudní řád), ve znění pozdějších 
předpisů.  
 
     Prodej mimo dražbu při likvidaci dědictví může notář uskutečnit jen se souhlasem soudu. 
Při udělení souhlasu může soud stanovit podmínky prodeje. Bez souhlasu soudu je smlouva               
o prodeji mimo dražbu neplatná (§ 175zd odst. 2 o.s.ř.). Tento souhlas byl udělen  soudnímu 
komisaři JUDr. Zuzaně Kellové usnesením Okresního soudu ve Znojmě ze dne 13.11.2014, 
č.j.13D 360/2009-364, které nabylo právní moci dne 9.12.2014.  
 
 
P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení.  
                         Místo k podání odvolání je adresa sídla dědického soudu: 
                         Okresní soud ve Znojmě, nám. Republiky 1, 670 08 Znojmo 
                         a adresa notářské kanceláře soudního komisaře: 
                         Jarošova 1244/1, 669 02 Znojmo.  
 
 
Ve Znojmě dne 31. prosince 2014    
                                                                                                       JUDr. Zuzana Kellová  v.r. 

                                                                                                      soudní komisař  
 

Doložka právní moci 
Toto usnesení č.j.  13D 360/2006-366 ze dne 31.12.2014 
nabylo právní moci 3.2.2015. Doložku připojila Jana Šedivá.  
 


